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Rahmenklemme f. NH1-Trenner

KRKNH1

KRK NH 1

Rahmenklemme f. NH1-Trenner

Artikelnummer: 07674101
MaRe: 18,1 x 28,5 x 40 mm

Rahmenklemmen, fir NH-Sicherungsunterteil, flr
NH-Sicherungs-Lasttrennschalter, fir PE/N-
Klemmen, fur Aluminium- und Kupferleiter

fur AL/CU-Leiter 1x (10-70), Alu-Leiter siehe
technischer Anhang, Set = 3 Stiick




Produkteigenschaften

Elektrische Eigenschaften
berthrungssicher:
Anschluss 1: Anschlussart:
Anschluss 1: Klemmstellen je Pol:
Anschluss 1: Geeignet fur CU-Leiter:
Anschluss 1: Geeignet flr AL-Leiter:

Anschluss 1: AnschlieRBbarer
Leiterquerschnitt eindrahtig (min):

Anschluss 1: Anschliebarer
Leiterquerschnitt eindrahtig (max):

Anschluss 1: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt mehrdrahtig (min):

Anschluss 1: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt mehrdrahtig (max):

MaBe und Gewicht
Breite:
Lange:
Hohe:

Gewicht:

Mechanische Eigenschaften

Anschluss 1: Anzugsdrehmoment:

Vertriebsdaten
EAN:
VME Code:
ETIM Klasse:

Zolltarifnummer:

els spe|s|:)erg

Nein

Schrauben

Ja
Ja

35 mm?

150 mm?

35 mm?

150 mm?

18.1 mm
28.5 mm
40 mm

0.209 kg

12 Nm

4013902566907
C62
EC002498

85369010
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